
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2023 года № 
с. Глядянское

О внесении изменения в постановление 
Администрации Притобольного района 
от 17 марта 2023 года № 71 «О внесении 
изменений в постановление
Администрации Притобольного района 
от 27 июля 2015 года № 334 «Об 
образовании избирательных участков, 
участков референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума 
при проведении выборов на территории 
Притобольного района Курганской
области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правового акта 
Администрации Притобольного района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 
2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Притобольного района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 17 марта 2023 года № 
71 «О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного района от 27 июля 
2015 года № 334 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 
проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при 
проведении выборов на территории Притобольного района Курганской области» изменения в 
данные избирательных участков согласно приложению к настоящему постановлению».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Притобольного района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Притобольного района.

Г лава Притобольного района

Исп. Н.В. Требух 
тел. 42-89-86

Д.А. Спиридонов



Приложение к постановлению 
Администрации Притобольного района
от 5 апреля 2023 года № 36 ' _____
«О внесении изменений в постановление 
Администрации Притобольного района 
от 17 марта 2023 года №71 «О внесении 
изменения в постановление
Администрации Притобольного района 
от 27 июля 2015 года № 334 
«Об образовании избирательных 
участков, участков референдума для 
проведения голосования и подсчета 
голосов избирателей, участников 
референдума при проведении выборов 
на территории Притобольного района 
Курганской области»

Избирательные участки,
участки референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участники референдума при проведении выборов на территории 
Притобольного района Курганской области

Номер
избирате
льного
участка

Границы избирательного участка 
(населенные пункты, улицы и номера 

домов, входящие в избирательный 
участок)

Адрес участковой 
избирательной 

комиссии, телефон

Адрес помещения для 
голосования, 

телефон

505 с. Раскатиха с. Раскатиха, 
ул. Зеленая, д .7 
(библиотека), 9-87-19

с. Раскатиха, 
ул. Центральная, д. 4, 
(школа), 9-87-34, 
89003775907

510 с. Ярославское с. Ярославское, 
ул. Молодежная, д. 17 
(клуб), 9-42-30, 
89658367066

с. Ярославское, 
ул. Молодежная, д. 17 
(клуб), 9-42-30, 
89658367066

518 с. Гладковское, д. Банщиково с. Гладковское, 
ул. Школьная, д. 11 
(школа), 89630016274

с. Гладковское, 
ул. Школьная, д. 11 
(школа), 89630016274

519 д. Ершовка д. Ершовка,
ул. Молодежная, д. 20
(клуб), 89003840657

д. Ершовка,
ул. Молодежная, д. 20
(клуб), 89003840657

522 с. Боровлянка, д. Мочалово с. Боровлянка,
ул. Центральная, д. 6
(Администрация
сельсовета),
89125221936

с. Боровлянка, 
ул. Школьная, д. 8 
(клуб), 89125221936

».


